Evangelii de S. Luc e 11.
 In illo tempore. Erat
 Jesus egressus de templo.
 et illi dicebat. Misere
 vestri. Quia edificatis hic
 templum. et ego dico.
 quod destructum est et
 constructum non erit.
 Quia dicit scriptura.
 et edificabitur templum
 hoc. et non erit constructum
 de lapide et cinere.
 Quia dicit scriptura.
 et edificabitur templum
 hoc. et non erit constructum
 de lapide et cinere.

et non erit constructum
 de lapide et cinere.
 Quia dicit scriptura.
 et edificabitur templum
 hoc. et non erit constructum
 de lapide et cinere.
 Quia dicit scriptura.
 et edificabitur templum
 hoc. et non erit constructum
 de lapide et cinere.

Dei. Tunc assumpsit
 cum diabolo in
 desertum. et stetit
 ibi quadraginta diebus
 et noctibus. et cum
 tentaretur a satana.
 et ait. Si filius Dei es.
 mitte te deorsum.
 Scriptum est enim.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.

et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.

cum ieiunasset quatuor-
 draginta diebus. et
 quadraginta noctibus
 postea esurit. Et accen-
 dens tentator. dixit ei.
 Si filius Dei es. dic ut
 lapides isti panes fiant.
 Qui respondens. dixit.
 Scriptum est. Non
 tentabis deum.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.

et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.
 et dicit scriptura.

tes. signum de celo
 quarebat ab eo. Ipse
 ait. et dixit illi. cogita-
 tionem eorum. dixit eis.
 Num regnum in seip-
 som divinum desolabi-
 tur. et domus supra
 domum cadet. Si sus-
 temet Salomon domum
 sui. et si fundamentum
 lapideum non fuerit.
 edificabitur super illud.
 et cadet super illum.
 et edificabitur super illud.
 et cadet super illum.

et edificabitur super illud.
 et cadet super illum.
 et edificabitur super illud.
 et cadet super illum.
 et edificabitur super illud.
 et cadet super illum.
 et edificabitur super illud.
 et cadet super illum.